АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.04.2017г.                                                                                             №  296

г. Рузаевка

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Рузаевского муниципального района

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия             п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Рузаевского муниципального района   от 26 марта 2014 г. N 452 "О передаче части прав и обязанностей работодателя начальнику Управления образования администрации Рузаевского муниципального района";
- постановление администрации Рузаевского муниципального района   от 15 сентября 2014 г. N 1242 "О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского муниципального района от 26 марта 2014 г. N 452 "О передаче части прав и обязанностей работодателя начальнику Управления образования администрации Рузаевского муниципального района".
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17 февраля 2017 г.,  и подлежит официальному опубликованию  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru .

Глава  Рузаевского
муниципального района                                                                                  В.Ю. Кормилицын